АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024 № 1321

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Владимира от 22.03.2016 № 694,

от 18.09.2017 № 3176

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие
с действующим законодательством постановляю:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Владимира:

-  от  22.03.2016  №  694  «Об  определении  управления  капитального
строительства  администрации  города  Владимира  уполномоченным  органом
на  выдачу  разрешения  на  производство  работ  по  демонтажу  зданий
и сооружений»;

-  от  18.09.2017  №  3176  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 22.03.2016 № 694».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов